
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 10  

 
от 10.10.2022 года 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе 

от 28 марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во 

исполнении Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства 

образования и науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации 

учебных сборов с учащимися образовательных организаций среднего общего и 

среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

1. На основании заявки № 487 от 10.10.2022 года и предоставленных 

документов, для проведения учебных сборов по 35 часовой программе с 10 октября 

2022 года по 14 октября 2022 года зачислить студентов ГБПОУ РД 

«Железнодорожный колледж» в учебно-методический центр военно-патриотического 

воспитания молодежи «Авангард», согласно прилагаемого списка:  

1.Абаскулиева Иншаллу Руслановича 

2.Абдуллаева Маллашахбана Руслановича 

3.Абдурзаева Саида Камиловича 

4.Алирзаева Шамиля Магомеднадировича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


5.Алисултанова Мурада Фейзуллаевича 

6.Аллаева Аммая Магомедгабибовича 

7.Бабаева Рустама Рафиковича 

8.Везирова Ниязи Низамиевича 

9.Гаджиагаева Раидина Фахрудиновича 

10.Гаджиева Ахмеда Ашурбековича 

11.Гафизова Умара Алимовича 

12.Гашимова Шамиля Назимовича 

13.Гашимова Юсифа Эльденизовича 

14.Гусейханова Айдина Айдунбековича 

15.Давудова Замира Закировича 

16.Джабраилова Ракима Радимовича 

17.Джаватова Пиркули Мубакаровича 

18.Джамалова Курбана Рамазановича 

19.Загирова Тимура Тарлановича 

20.Ибрагимова Саида Назимовича 

21.Исакова Исака Шабановича 

22.Исмаилова Ахмад-Хаджи Октаевича 

23.Исрафилова Имама Мирзабековича 

24.Каибова Сакитдина Рафиковича 

25.Каитмазова Намика Сакитовича 

26.Кезинова Султана Алдерхановича 

27.Керимова Ислама Валериковича 

28.Лисакова Алексия Олеговича 

29.Мехтиева Сулеймана Мехтиевича 

30.Мирзоева Рамина Намиковича 

31.Муталимова Муталима Сеидахмедовича 

32.Насруллаева Ахмеда Шамильевича 

33.Нугаева Гаджиису Расуловича 

34.Покровского Даниилу Дмитриевича 

35.Рамазанова Таджутдина Раминовича 

36.Расулова Расула Халилбековича 



37.Самедова Заура Алибековича 

38.Сафтарова Рашида Тельмановича 

39.Сейидова Салиха Тимуровича 

40.Селимова Руслана Джелиловича 

41.Семедова Рамазана Играмудиновича 

42.Сефиханова Шамиля Эседуллаевича 

43.Сулейманова Заура Ислудиновича 

44.Сулейманова Тимура Сулеймановича 

45.Султанова Магомеда Султановича 

46.Султанова Сулеймана Ибрагимовича 

47.Фаталиева Багаудина Джамалдиновича 

48.Фейтуллаева Ислама Вагидовича 

49.Хакирова Рамазана Расимовича 

50.Ягупенко Артема Александровича 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


